РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения

Принято
Собранием депутатов
Екатериновского сельского поселения                                      28 октября 2016 года

В соответствии с главой 3 Регламента Собрания депутатов Екатериновского сельского, на основании предложений председателя Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения и заявлений депутатов, Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
решает:
[bookmark: _GoBack]1.Отменить Решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от 30.09.2016г. №9 "Об избрании заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения четвертого созыва».
2. Избрать заместителями председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения четвертого созыва:
Михайличенко Н.И.  - по местному самоуправлению и социальной политике
Чернявская С.А.        - по бюджету, налогам и собственности
Инодворская И.Ю.  - по охране общественного порядка и защите прав граждан.
    	3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах поселения

Председатель Собрания депутатов-
глава Екатериновского сельского поселения			Н.Н. Бахметенко

с. Екатериновка
28 октября 2016 года
№18